De iusticia regis.

Capitulum, VII.

## Dicit etiam

quod si quis regem sibi crearet: non alienigenam sibi attribulat assumere ret quod sine filio pontificis et seniorum nil ordinaret. In officio ergo deuteronomiū legeret, rex sibi non multiplicaret ne auerteat et cum a regno. Equis autem opum pondera non multiplicaret ne poterit sacerdos servire et in subditos terminos terrae proprie vel alienae non mutaret. Non enim prout est ut leges transcedat quod metas terrarum transmutat. Hoc preceptum plurimum transgressus est salomon quod gloriat est: quod tantum reliquerat in hierusalem aurum et argenti: quanto inuenierat ibi eris et ferrum. Tandem tamen penitente tradidit: de quo post dicitur.

De maleficiis abhiciendis.

Capitulum, VIII.

## Pterdixit quo

quod secum habere ariolos, id est inspectores fibularum circa aras pro cognoscendis futuris, et coelectores somniorum, et augures, id est avium aut garrulus attendentes, maleficos, id est molates pueros demolitos, vel saltē lustrantes, incantatores, id est p[ro]stigos qui intuenter fallunt, phitones, id est ventriloquos: qui per spiritum malignum loquuntur, a phitone, id est apollines sic dictos, divinos, iauruspices, id est astrologos, inspectores, necromanticos qui sacrificijs vel carminib[us] euocant mortuos, qui prophetarum suscitarent deus de gente eorum illi audiret,

I